
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-24 

Vukovar, 22. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 
O D L U K U 

O PROGLAŠENJU POČASNIM GRAĐANINOM GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

Gospodin Mile Dedaković, po ratnom nadimku Jastreb, proglašava se počasnim 

građaninom Grada Vukovara za zasluge koje je stekao kao zapovjednik 204. vukovarske 

brigade i obrane grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Povelja i ključ grada bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se 

održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 
 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-25 

Vukovar, 22. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 
O D L U K U 

O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO 

 

 

I. 

 

Gospodinu IVANU GOTALU, dodjeljuje se Nagrada za životno djelo za dubok i 

neizbrisiv trag koji je ostavio u nogometu koji ni u 78. godini ne posustaje u pomaganju i 

prenošenju iskustva na mlade.  

 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 
 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-26 

Vukovar, 22. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 
O D L U K U 

O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO 

 

 

I. 

 

Hrvatskom branitelju MARKO BABIĆ - posthumno, dodjeljuje se Nagrada za životno 

djelo za zasluge u obrani Vukovara te doprinos koji je dao u Domovinskom ratu.  

 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena sestri Kati Lozančić na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 
 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  
 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-16-27 

Vukovar, 22. ožujka 2016.  

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

FRA IVICI JAGODIĆU dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara za ljubav i humanost 

koju unosi u svoj svakodnevni rad te usmjerenost prema ljudima u potrebi bez obzira na 

vjersku i drugu pripadnost.  

 

II. 

 

 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će uručeno na svečanoj sjednici Gradskog 

vijeća koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-16-28 

Vukovar, 22. ožujka 2016.  

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

HOS-u SATNIJI VUKOVAR dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara za doprinos i 

žrtvovanje u ratu i miru te za pomoć u obrani Vukovara.  

 

II. 

 

 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će uručeno zapovjedniku Zvonimiru 

Čurkoviću na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana Grada 

Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-16-29 

Vukovar, 22. ožujka 2016.  

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

BOJNIKU ROBERTU ZADRO posthumno dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara za 

doprinos i žrtvovanje u ratu te za pomoć u obrani Vukovara.  

 

II. 

 

 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će uručeno majci Kati Zadro i bratu Tomi 

Zadro na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana Grada 

Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-16-30 

Vukovar, 22. ožujka 2016.  

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

Darku Pajičiću posthumno dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara za doprinos u 

obrani Vukovara kao maloljetni dragovoljac i obrani digniteta hrvatskih branitelja.  

 

II. 

 

 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će uručeno šogoru Ivanu Penavi na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-16-31 

Vukovar, 22. ožujka 2016.  

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

Gospodinu PAVAU VUJNOVCU predsjedniku uprave trgovačkog društva Prvo 

plinarsko društvo dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara za poslovnu izvrsnost, angažman i 

doprinos razvoju regije i lokalne zajednice te poboljšanju kvalitete života.  

 

II. 

 

 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će uručeno na svečanoj sjednici Gradskog 

vijeća koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-16-32 

Vukovar, 22. ožujka 2016.  

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

Gospodinu SINIŠI KUKIĆU zamjeniku generalnog direktora Hrvatskih voda 

dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara za poslovnu izvrsnost i angažman na projektima 

vodokomunalne infrastrukture i zaštite od štetnog djelovanja voda koji su od izuzetnog 

značaja za Grad Vukovar i regiju.  

 

II. 

 

 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će uručeno na svečanoj sjednici Gradskog 

vijeća koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-33 

Vukovar, 22. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Hrvatskom društvu logoraša srpskih koncetracijskih logora – Centar za istraživanje 

ratnih zločina dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara za prikupljanje podataka o stradanjima u 

srpskim koncetrcijskim logorima i pronalaženju novih logora koji su bili nepoznati. 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena predsjedniku Danijelu Rehaku na 

svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u 

svibnju 2015. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-34 

Vukovar, 22. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

I. 

 

ŠPORTSKO NOGOMETNI KLUB „DUNAV“ SOTIN dodjeljuje se Plaketa Grada 

Vukovara za 79 godina postojanja i doprinosa prepoznavanju mjesta i sredine u kojoj djeluje. 

 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena predsjedniku kluba na svečanoj sjednici 

Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.  

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-35 

Vukovar, 22. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. 

sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

I. 

 

Gospodinu VANJI VIDAKOVIĆU dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara za veliki 

entuzijazam u bavljenju amaterskom fotografijom sa motivima Vukovara kojeg prezentira 

putem društvenih mreža. 

 

 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2016. 

 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 

 
 


